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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich  

 
 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta 
Miasta na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści 
specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i jednocześnie dokonuje 
modyfikacji jak niżej.  Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej 
znajdują się tylko pytania wraz z odpowiedziami oraz nowe pytanie, które wpłynęło od 
ostatniej publikacji wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ.  

 

 

Pytanie 63 
Brakuje na przekrojach oznaczenia rodzaju pokrycia między osiami C-D/15-18. 

Prosimy o uzupełnienie. 

 
 
Odpowiedź: 
Oznaczenie rodzaju przegrody, we wskazanym w pytaniu miejscu, zostało 
uzupełnione na rysunku o nazwie: 
- 245-PW-ARC-EA-PRZ-DD-1141-A3 - REWIZJA 1 - 18.04.2025 r. (63) 
Zamawiający udostępnia ponadto aktualną rewizję rzutu dachu, którą przedstawia 
rysunek o nazwie: 
- 245-PW-ARC-EA-RZU-RF-1025-A5 - REWIZJA 2 - 05.05.2025 r. (63) 
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Pytanie 301 
Branża elektryczna: Prosimy o naniesienie brakujących elementów zasilania i 
oświetlenia zewnętrznego na rys. PZT 245-PW-ARC-EA-RZU-PZ-0921-A0 w 
projekcie wykonawczym.  
Odpowiedź: 
Uzupełnienia zostały naniesione na rewizjach rysunkowych oraz opisie technicznym, 
które wymieniamy poniżej: 

245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 -PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565) 
 
245-PW-ELE-EA-SCH-PZ-1006-A4 -SCH ROZ-ZZ-A - REWIZJA 2 - 28.03.2025 R 
(565) 
 
245-PW-ELE-EA-SCH-ZZ-1014-A4 - SCH OSW IDEOWY PZT -  REWIZJA 1 - 
06.12.2024 R (117) 
 
245-PW-ELE-EA-RZU-ZZ-0020-A3 -INS ELE - ŚMI - EA - 30.12.2024 R (301)  
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 

245-PW-ELE-EA-RZU-ZZ-0021-A3 -INS ELE - UZI - EA - 30.01.2025 R (301) 
Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
 
245-PW-ELE-EA-OTE-PZ-203-A5 - REWIZJA 1 - 14.04.2025 R (301) 
Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Pytanie 565 
Prosimy o podanie specyfikacji ładowarek do pojazdów elektrycznych 
Odpowiedź:  
W załączniku przekazujemy specyfikację dotyczącą wymagań dla ładowarek 
elektrycznych: 

5120_EA_WYM ŁADOWARKA POJAZDÓW-A1 - 27.03.2025 R (565) 

Powyższy nowy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 

W projekcie przewidziano zabudowę jednej ogólnodostępnej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych. W projekcie uwzględniono dodatkowo odpowiednią rezerwę 
mocy, orurowanie, przepusty kablowe oraz rezerwę miejsca dla rozdzielnic 
zasilających stacje ładowania - dla 20 % miejsc postojowych.  

Poniżej rewizje rysunków w tym zakresie: 

245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 - PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565) 

Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 

245-PW-ELE-EA-SCH-PZ-1006-A4 - SCH ROZ-ZZ-A - REWIZJA 2 - 28.03.2025 R 
(565) 
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Powyższy zmodyfikowany plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu 
zamówienia. 

Pytanie 580 
Czy rozdzielnice budynku A należy wyposażyć w rezerwy, aparaty i rozszerzenia, 
które będą konieczne do późniejszej dobudowy kolejnych etapów? Czy rezerwy w 
rozdzielnicach elektrycznych muszą być w pełni wyposażone czy tylko przewidzieć 
rezerwę miejsca? 
Odpowiedź:  
Rezerwy miejsca muszą być w pełni wyposażone (rezerwy jawne). 
 

Pytanie 595 
Dotyczy nawierzchni N6 nawierzchnia mineralno epoksydowa 
wodoprzepuszczalna w ilości 666 m2. Brak specyfikacji technicznej, 
opisu, parametrów nawierzchni. Brak możliwości wyceny tego zakresu. 
Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji.                                                                    
Odpowiedź:  
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 

 

Pozostałe zmiany SWZ 

 
I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

 
Wykonawca jest związany ofertą począwszy od dnia składania ofert do dnia: 

 
1 października 2025 r.  

 
II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
1. Ofertę z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem 

platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie  
 

do godz. 10:00 w dniu 4 lipca 2025r. 

 

III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT  
 

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
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1. Otwarcie ofert nastąpi 
o godz. 10:30 w dniu 4 lipca 2025 r.  

 
 

 
Przewodnicząca komisji przetargowej 
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